2 W

POST

echter Biindner Genuss.

Hauptgerichte

Bizochels ,Biindnerart”

Mit Salsiz, Zwiebeln, Pilze an Rahmsauce und Alpkase iiberbacken

Schweinsschnitzel an Champignonrahmsauce
Mit Nudeln und Gemdise

Spaghetti ,,Postli“
Mit Riesencrevetten an pikanter Tomatensauce

Kalbsschnitzel Piccata Milanese
Mit Safranrisotto und Gemise

Kalbsleberli , frischen Kriautern“
Mit Rosti und Gemiise

Kalbsgeschnetzeltes , Ziircher Art“
Mit Rosti und Gemiise

Rindsentrecote mit Krauterbutter iiberbacken
Mit Bizochels und Gemiise

Rindsfiletwiirfel , Stroganoff*
Mit Reis und Gemiise

Rindsfilet an Pfeffersauce
Mit Nudeln und Gemiise

Cordon-bleu , Klassik“
Mit Schinken, Alpkase, Gemiise und Pommes Frites

Cordon-bleu ,Diavolo“
Mit Salami, Peperoncini, Alpkase, Gemiise und Pommes Frites

Cordon-bleu ,Biindnerart*
Mit Salsiz, Alpkase, Gemiise und Pommes Frites

Vegispezialititen

Spaghetti all’arabiatta
An scharfer Tomatensauce

Rosti , Postli“
Mit Tomaten und Alpkase tiberbacken

Schwein
Fr. 31.80

Fr. 32.80

Fr. 32.80

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

24.80

26.80

29.80

35.80

35.80

35.80

39.80

39.80

44.80

Kalb

38.80

39.80

39.80

16.80

19.80



