

Hauptgerichte

Bizochels "Bündnerart" Mit Salsiz, Zwiebeln, Pilze an Rahmsauce und Alpkäse überbacken		Fr. 24.80
Schweinsschnitzel an Champignonrahmsauce Mit Nudeln und Gemüse		Fr. 26.80
Spaghetti "Pöstli" Mit Riesencrevetten an pikanter Tomatensauce		Fr. 29.80
Kalbsschnitzel Piccata Milanese Mit Safranrisotto und Gemüse		Fr. 35.80
Kalbsleberli "frischen Kräutern" Mit Rösti und Gemüse		Fr. 35.80
Kalbsgeschnetzeltes "Zürcher Art" Mit Rösti und Gemüse		Fr. 35.80
Rindsentrecote mit Kräuterbutter überbacken Mit Bizochels und Gemüse		Fr. 39.80
Rindsfiletwürfel "Stroganoff" Mit Reis und Gemüse		Fr. 39.80
Rindsfilet an Pfeffersauce Mit Nudeln und Gemüse		Fr. 44.80
Cordon-bleu "Klassik" Mit Schinken, Alpkäse, Gemüse und Pommes Frites	Schwein Fr. 31.80	Kalb Fr. 38.80
Cordon-bleu "Diavolo" Mit Salami, Peperoncini, Alpkäse, Gemüse und Pommes Frites	Fr. 32.80	Fr. 39.80
Cordon-bleu "Bündnerart" Mit Salsiz, Alpkäse, Gemüse und Pommes Frites	Fr. 32.80	Fr. 39.80

Vegispezialitäten

Spaghetti all'arabiatta An scharfer Tomatensauce	Fr. 16.80
Rösti "Pöstli" Mit Tomaten und Alnkäse überhacken	Fr. 19.80